Coreida americana.

Genera *Coreidum* Americæ per subfamilias sex distribuenda, secundum hoc schema:

- 1 (10). Vena alarum decurrente glochide destituta.

- 2 (3). Tibiis posticis apice ipso subtus in dentem vel spinam productis; capite parvo, thorace multo breviore et angustiore. — *Meropachydida* STÅL.
- 3 (2). Tibiis posticis apice subtus inermibus, rarissime in spinam productis, capite in hoc casu magno, thorace haud vel paullo breviore et angustiore.
- 4 (7). Femoribus, saltem posticis, spinosis vel tuberculatis, apud mares sæpiissime valde incrassatis; capite parvo, thorace dimidio vel plus dimidio breviore, ante tubercula antennifera haud vel leviter producto, tylo interdum compresso-producto, tuberculis antenniferis latitudinem totam vel partem magnam latitudinis capitis occupantibus, sæpe contiguis, spatio inter illa tubercula tuberculis ipsis raro paullo latiore; rostro brevi vel mediocri.
- 5 (6). Tylo numquam compresso-producto, a supero viso basin versus ante juga haud prominulo. — *Mictidida* STÅL.
- 6 (5). Tylo in laminam compresso-producto vel ante juga deflexa paullo prominulo, ante tubercula antennifera sæpiissime sat longe prominente. — *Placoscelidida* STÅL.
- 7 (4). Femoribus posticis nunc inermibus et gracilibus, nunc spinosis et incrassatis, tuberculis antenniferis in hoc casu numquam contiguis, sed plus minus distantibus, spatio inter illa tubercula tuberculis ipsis lato, parte capitis ante tubercula antennifera jacente tunc etiam producta, nec subito valde deflexa; capite apud genera femoribus inermibus prædicta forma variabili.
- 8 (9). Capite porrecto vel leviter nutante, sæpiissime magno et lato, interdum thoracis latitudine, numquam dimidio thorace angustiore; rostro longo vel mediocri; pedibus sæpiissime longis, femoribus posticis nunc incrassatis et spinosis, nunc gracilibus et inermibus; ocellis inter se quam ab oculis minus longe vel inter se et ab oculis æque longe remotis; bucculis parvis, brevibus; angulo apicali corii longissime angusteque producto; hemelytris raro abbreviatis; spiraculis prope margines ventris positis; articulo primo tarsorum posticorum articulis duobus apicalibus ad unum longiore; corpore elongato. — *Alydida* STÅL.
- 9 (8). Capite variabili, thorace semper multo angustiore; ocellis inter se quam ab oculis longius remotis, rarissime inter se et ab oculis æque longe vel quam ab oculis minus longe remotis, spiraculis in hoc casu a marginibus ventris sat distantibus; angulo apicali corii haud vel paullo producto, ultra medium membranæ haud vel levissime extenso; margine apicali corii recto vel leviter sinuato. — *Coreida* STÅL.
- 10 (1). Vena alarum decurrente glochide instructa. — *Pseudophloeida* STÅL.